
Alfa Agency s.r.o. 1/2

Jazykové kurzy

Sprachcaffe
Londýn - V. Británie

Sprachcaffe London nabízí výbornou kvalitu,
kterou dokazuje akreditací Britské rady a
členstvím v English UK. Budova školy ve
viktoriánském stylu se nachází na typickém
anglickém předměstí Ealing, pouhých 20 minut od
centra města. V okolí školy se nachází spousta
typických anglických hospůdek a restaurací, kde si
můžete procvič anglickou konverzaci s rodilými
mluvčími! Londýn je kolébkou historie a zároveň
jedno z největších kosmopolitních  Evropy, ideální
místo pro studium angličtiny.

Název školy: Sprachcaffe
Národnostní složení: více než 35 zemí, zejména
Francie, Německo, Japonsko, Rusko, Itálie,
Švýcarsko, Španělsko
Nejnižší věk studenta: 18
Maximum studentů ve třídě: 18
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 45
GE levels: 7
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 248 GBP
35 992 Kč

2 376 GBP
68 524 Kč

Ceny zahrnují dopolední kurz, ubytování v hostitelské rodině s polopenzí a veškeré reg. poplatky školy.

Není zahrnuta: doprava (letenka), zdravotní pojištění, učebnice.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

 

Více info

Fotogalerie



Sprachcaffe - Londýn: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/2


	Sprachcaffe
	Úvod
	Více info


